KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 4 (16) Października. — Rok 1853.

N^o 272.

Jutro, ŚŚ. Wiktora B., i Lucyny M.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, raczył **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolić na przyjęcie i noszenie udzielonych przez N. Cesarza *Austrjackiego*, **FRANCISZKA-JÓZEFA**, Orderów Zasługi z Koroną: Janowi *Grubińskiemu*, Pomocnikowi Głównie Zarządzającego Pałacami CESARSKIMI w *Warszawie*, i Wincentemu *Kwiecińskiemu*, Urzędnikowi do Szczególnych Poleceń przy Administratorze Xięstwa *Łowickiego*.

Xięźną, Marię Drucką-Lubecką** wydaną mi do zarządu Dóbr jej i

interesów tak w Królestwie jako i Cesarstwie, mam honor uwiadomić osoby interesowane, że odtąd Plenipotencja moja nie exystuje, i że zarząd tak Dóbr Cmielowski, jako i innych interesów z niemi związek mających, do maie nie należy. — Warszawa d. 18 (30) Września 1853 roku. — Walerjan Ostromecki.
(z Gaz: Rz.)

NOWOSCI.

Na nadchodząca porę zimową, zaopatrzyłem Skład mój w znacznej ilości i doborowych gatunkach, w rozmaite z najcenniejszych fabryk **Materiały na PALETA zimowe, KORTY, SUKNA, KANIZELKI**; jak niemniej w gotowe **UBRANIA MEZKIE**, jako to: